

Doklad OBJ31 - 93		Číslo objednávky 01931/0093	
ODBĚRATEL - fakturační adresa Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 - Chodov Česko		DODAVATEL VIDOX s.r.o. U Poráků 511 381 01 Český Krumlov Česká republika	
IČ 62933591 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organizační složka státu		IČ 25160168 DIČ CZ25160168	
ODBĚRATEL - dodací adresa AOPK ČR - RP Jižní Čechy Nám. Přemysla Otakara II. č. 34 370 01 České Budějovice 1 Česko		Datum vystavení 28.05.2019 Číslo jednací Datum odeslání 28.05.2019 Smlouva Požadujeme : Termín dodání Způsob dopravy Způsob platby Splatnost faktury 21 dnů	
Objednáváme u Vás opravu garážových vrat výměnou za nové, včetně opravy poškozeného zdiva. Opravena budou vrata garáže na p.č.665, k.ú. České Budějovice 4, v Blahoslavově ulici dle zadání na místě realizace a Vaší cenové nabídky Z19/03/19. Práce budou předány do 31.7.2019, daňový doklad (faktura) bude vystavena do 15. dní od předání a převzetí díla se splatností 30 kalendářních dnů. Celková cena 84.638,00 Kč vč. DPH je cenou konečnou.			
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ
CB oprava garážových vrat Blahoslavova		1.00	84 638.00
Vystavil(a)			Přibližná celková cena
Hana Bednářová			84 638.00 Kč
Telefon: 386 110 714			
E-mail: hana.bednarova@nature.cz			
Razítko a podpis			

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

Platné elektronické podpisy:

28.05.2019 14:32:29 - Bednářová Hana - správce rozpočtu

28.05.2019 15:18:54 - Bureš Jiří - příkazce operace



VIDOX

①

VIDOX s.r.o.
 U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
 IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Oprava garážových vrat výměnou za JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Vlastní objekt	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
Z19/03/19	Oprava garážových vrat Blahoslavova ul. ČB	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	VIDOX s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	30 642	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	32 604	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	2 277
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	63 245	Doplňkové náklady	4 427
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	63 245	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	69 949	Ostatní náklady celkem	6 704
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
	0	 VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov IČO: 25160168, DIČ: CZ25160168	
Základ pro DPH	0,0 %		69 949 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			69 949 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z19/03/19 Oprava garážových vrat Blahoslavova ul. CB	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Oprava garážových vrat výměnou za nov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 025	0	0	0	0
27 Základy	1 944	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 499	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	858	0	0	0	0
5 Komunikace	464	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 718	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 825	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 164	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	390	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 094	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 714	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	32 231	0	0	0
784 Malby	0	373	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 948	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 642	32 604	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	63 245	0
Oborová přírážka	0	0,0	63 245	0
Přesun stavebních kapacit	0	3,6	63 245	2 277
Mimostaveništní doprava	0	0,0	63 245	0
Doplňkové náklady	0	7,0	63 245	4 427
Provoz investora	0	0,0	63 245	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	63 245	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	63 245	0
CELKEM VRN				6 704

Položkový rozpočet

Stavba :	Z19/03/19 Oprava garážových vrat Blahoslavova ul. Č	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Oprava garážových vrat výměnou za nové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	246,69	134,69
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	1 580,00	862,68
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	103,43	56,47
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	200,27	109,35
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	372,28	203,26
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km předpoklad do 20 km:0,5460*20	m3	10,92 10,92	30,63	334,48
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	230,36	125,78
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	363,09	198,25
	Celkem za	1 Zemní práce				2 024,96
Díl: 27		Základy				
9	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) pro základ prahu vrat:2,4*0,35*0,65	m3	0,55 0,55	3 560,00	1 943,76
	Celkem za	27 Základy				1 943,76
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC překlad vrat:2,9*0,2*0,3	m3	0,17 0,17	6 820,00	1 186,68
11	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 překlad vrat 2 x l č.160:2,9*2*0,018	t	0,10 0,10	9 792,48	1 022,33
12	342668111R00	Těsnění styku přičky se stáv. konstrukcí PU pěnou zapénování překladu u stropu:2,9	m	2,90 2,90	84,92	246,27
13	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm překlad vrat 2 x l č.160:2,9*0,23*2+2,9*0,3	m2	2,20 2,20	738,27	1 627,15
14	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm přizdívka ostění:2,1*0,2	m2	0,42 0,42	1 081,58	454,26
15	13480925	Tyč průřezu I 240, hrubé, jakost oceli 11375 překlad vrat 2 x l č.160:2,9*2*0,018*1,1	T	0,11 0,11	25 800,00	2 961,84
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 498,53
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení podepření skořepinové konstrukce střechy:1*2,6	m2	2,60 2,60	250,00	650,00
17	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění podepření skořepinové konstrukce střechy:1*2,6	m2	2,60 2,60	80,00	208,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				858,00
Díl: 5		Komunikace				
18	564231111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 10 cm pod vybouranou mazaninu:0,5*2,9*2	m2	2,90 2,90	160,00	464,00
	Celkem za	5 Komunikace				464,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
19	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká přizdívka ostění:2,1*0,45 překlad:2,9*(0,2+0,3)	m2	2,40 0,95 1,45	520,00	1 245,40
20	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 2,1+2,9	m	5,00 5,00	60,67	303,35

Položkový rozpočet

Stavba :	Z19/03/19 Oprava garážových vrat Blahoslavova ul. C	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Oprava garážových vrat výměnou za nové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	612481118U00	Potažení vni stěn sklovi+tmel přizdívka ostění+stávající ostění:2,1*0,45*2 překlad:2,9*(0,2+0,3)	m2	3,34 1,89 1,45	200,00	668,00
22	613471411R00	Úprava vnitřních pilířů aktivovaným štukem přizdívka ostění+stávající ostění:2,1*0,45*2 překlad:2,9*(0,2+0,3)	m2	3,34 1,89 1,45	150,00	501,00
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				2 717,75
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
23	620432119R00	Omítka podhledů, říms překlad:2,9*0,3	m	0,87 0,87	1 060,00	922,20
24	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 přizdívka ostění+stávající ostění:2,3*0,7	m2	1,61 1,61	385,00	619,85
25	622471318RU2	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota nátěrová Baumiit SilikatColor přizdívka ostění+stávající ostění:2,1*0,45*2 překlad:2,9*0,3	m2	2,76 1,89 0,87	240,00	662,40
26	622473186R00	Příplatek za rohovník vnějš.omítek ze suché směsi 2,1	m	2,10 2,10	58,94	123,77
27	623471116R00	Úprava vnějších pilířů aktivovaným štukem s přís. přizdívka ostění+stávající ostění:2,1*0,45*2 překlad:2,9*0,3	m2	2,76 1,89 0,87	180,00	496,80
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				2 825,02
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
28	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí z betonu prostého zp.B.20 práh vrat:2,4*1*0,1	m3	0,24 0,24	4 850,00	1 164,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 164,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,60	150,00	390,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				390,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
30	919111114U00	Řezání spár CB kryt š 4mm hl 100mm pro práh vrat:2,4*2	m	4,80 4,80	132,00	633,60
31	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC ostění:2,1*0,4*0,3	m3	0,25 0,25	883,50	222,64
32	964073211R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 10 kg/m překlad vrat 2 x l č.160:2,9*2*0,018	t	0,10 0,10	14 179,25	1 480,31
33	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm práh vrat:2,4*1*0,1	m3	0,24 0,24	3 953,49	948,84
34	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC ostění:2,1*0,3	m2	0,63 0,63	140,00	88,20
35	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kapsy pro osazení vrat:6	kus	6,00 6,00	180,00	1 080,00
36	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kapsy pro osazení překladu:2	kus	2,00 2,00	320,00	640,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				5 093,59
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
37	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,84	967,95	3 714,30
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 714,30
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
38	762085103U00	Mtž kotevní železo kotva k provázání pilíře s překladem:1	kus	1,00 1,00	116,00	116,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Z19/03/19 Oprava garážových vrat Blahoslavova ul. C	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vlastní objekt	Oprava garážových vrat výměnou za nové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	767651210R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	1,00	1 067,66	1 067,66
40	767651800U00	Dmtž zárubní vrat do 10 m2	kus	1,00	595,00	595,00
41	767691832U00	Vyvěšení kov křidel vrat -4m2	kus	2,00	58,30	116,60
42	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí	kg	15,00	85,00	1 275,00
		kotva k provázání piliře s překladem:15		15,00		
43	611862419	Oprava vrat garážových 235x210 cm ocelových výměnou za nové Barevná provedení: RAL 7016 (šedá grafitová) , RAL 7035 (světle šedá) , RAL 8014 (hnědá) , RAL 8017 (tmavě hnědá) , RAL 9006 (stříbrná) , RAL 9016 (bílá), RAL 6005 (zelená) Standardní provedení: Cinné křídlo je vždy pravé, Uhel otevírání 98°, Klika PVC-1 se zámkem s vložkou a 3 klíči, Západky zámku z tvrzeného plastu Křídla jsou zámkem fixována ve dvou bodech a to nahoře a dole, při výšce H>3100mm je to standardně ve třech bodech Rám z uzavřených ocelových pozinkovaných profilů, plášť z trapézového pozinkovaného plechu s polyesterovou barvou Pojistka otevření křídla, brání nadměrnému pohybu křídla ve směru otevírání Sklopná zarážka zabrání samovolnému zavření křídla Pojistka závěsů, zabezpečení před vypadnutím křídla	kus	1,00	28 960,00	28 960,00
44	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,10	1 051,63	100,36
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				32 230,62
Díl:	784	Malby				
45	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	7,10	14,54	103,23
		přízdívka ostění+stávající ostění:2,1*1*2		4,20		
		překlad:2,9*1		2,90		
46	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	7,10	38,00	269,80
		přízdívka ostění+stávající ostění:2,1*1*2		4,20		
		překlad:2,9*1		2,90		
	Celkem za	784 Malby				373,03
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,38	365,53	505,94
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,84	21,80	301,74
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,38	282,36	390,82
50	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,38	177,41	245,56
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,38	13,93	19,28
52	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	1,38	350,00	484,44
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 947,78